Loja 4 – Federação - Salvador(Ba),  com base no Processo Administrativo nº. 181/2013, e 

disposições da Lei Federal nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993, declara ser dispensada a 

licitação, de acordo com o Art. 24 Inciso IV da Lei 8.666/93, pelo valor de R$ 174.743,40 

(cento e setenta e quatro mil setecentos e quarenta e três reais e quarenta centavos), pagos 

em parcela única.  

Canarana – BA, 13 de novembro de 2013. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Canarana
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA